
Приказ
28 января 2016 года                                        №5

О внесении изменений в приказ Воронежского УФАС России от 25.12.2015 г. № 209
«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства»

На основании ст. ст. 23, 40 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ Воронежского УФАС России от 25.12.2015
г. № 209 «О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства» (далее – Приказ).
Пункты 2 и 3 Приказа изложить в следующей редакции:
«2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 707-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Рохмистров В.В. - руководитель Управления,
Члены Комиссии: Михин С.В. - начальник отдела,
Крамаренко С.В. - главный специалист – эксперт,
Дроняк Ю.М. - специалист – эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                  В.В. Рохмистров


